
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

			
				
			
				
					


	
					
			

						
			[image: FILKO – betonová střešní krytina, střechy na klíč Logo]

			
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	DOMŮ
	O NÁS
	PRODUKTY	KRYTINA FILKO
	KRYTINA FILKO SUPERLAK
	STŘEŠNÍ DOPLŇKY
	OSTATNÍ KRYTINY
	STAVEBNÍ ŘEZIVO
	NADKROKEVNÍ IZOLACE


	SLUŽBY	STŘECHY NA KLÍČ
	MONTÁŽE STŘECH
	PILA


	CENY	ONLINE KALKULACE
	CENÍK


	REFERENCE
	ŘEKLI O NÁS
	KARIÉRA
	KONTAKT

	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
							
						
					

				
				
			
			
						
				

					
			Střechy na klíč od firmy FILKO4works2021-09-15T11:14:58+01:00						
				



	
	
		
		[image: ]
		

		
		POKUD SI OBJEDNÁTE STŘECHU OD NÁS, JEDINOU VAŠÍ STAROSTÍ BUDE VÝBĚR JEJÍ BARVY. 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 


		
		[image: ] 

	



	


		
		





[image: Design]

BETONOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

Vyrábíme vlastní betonovou střešní krytinu FILKO




[image: Sliders]

STŘECHY NA KLÍČ

Zajistíme vše nutné pro realizaci Vaší nové střechy!




[image: Options]

STAVEBNÍ ŘEZIVO

Dodáváme veškeré stavební řezivo a palubky z vlastní pily.








NEZÁVAZNÁ KALKULACE








Střechy na klíč od firmy FILKO®




NYNÍ AŽ 15% SLEVA! Nevěřte umělým slevám, ale věřte konečným cenám.

Firma FILKO® – Zdeněk Filipský se zabývá střechami včetně střech na klíč, a to již od roku 1992. Naším cílem bylo, je a vždy bude odvádět tu nejlepší práci a poskytovat Vám, našim zákazníkům, profesionální a komplexní služby v oblasti navrhování a realizace střech.


ČTĚTE VÍCE



Nabízené služby

	
	Výroba betonové střešní krytiny FILKO®
	Střechy na klíč
	Pokrývačské práce
	Pila






ČTĚTE VÍCE





Řekli o nás







Děkuji Vaší firmě za kvalitně provedenou výměnu střešní krytiny na mé chalupě v Beškově. Práce byla provedena kvalitně v předem dohodnutém termínu. Vaši řemeslníci příjemně překvapili profesionalitou, ochotou a řemeslnou zdatností. Vyřiďte jim prosím ještě jednou mé poděkování. Firmu Filko® mohu doporučit.
Eva Malá, Praha, 731 741 226








Když jsem stavěl rodinný dům, vybral jsem si betonovou střešní krytinu FILKO® a nechal si střechu udělat kompletně od výrobce této střešní tašky. Na stavbě se mi vystřídalo spousta řemesel, ale jestli něco fungovalo opravdu dobře, tak to byla dodávka a montáž střechy. 
Stanislav Ambrož, tel. 602 147 489, Vyskytná nad Jihlavou








Vážená společnosti,

rádi bychom Vám poděkovali za skvělou spolupráci a rychlé zhotovení střechy na naši novostavbu domu. Byli jsme maximálně spokojeni s veškerou spoluprací s vaší firmou….Jsme naprosto přesvědčení, že ve vaší společnosti pracují profesionálové a znalci svého oboru. Jste doposud jediná firma, kterou jsme nemuseli kontrolovat a vše jak bylo dohodnuto, bylo provedeno…
Manželé Varmužovi, tel.: 776 724 181, Klecany








Tuto firmu bych doporučila celé republice. V dnešní době spolehlivější, preciznější a poctivější firmu nikdo nesežene. Velmi poctivá práce, děkujeme.
Karla Vašáková, Kamenice u Herálce, tel.: 737 247 839








S vaší firmou jsme velmi spokojeni. Je obdivuhodné, jak vaši zaměstnanci dokázali ze staré střechy ve třech lidech udělat krásnou novou. Jsme rádi, že při výběru dodavatele jsme měli tak šťastnou ruku. Děkujeme.
Manželé Kosmákovi, Mastník u Třebíče, tel.: 737 673 425









Vybrané reference









			
			
				  			
							[image: ]			
								




	

	Hospodářská budova Rozkoš – video
filko2023-06-13T19:13:32+01:00Nezařazené|



Read More









			
			
				  			
							[image: ]


			
								


	
							
								
									[image: ]								
								
																	
							

						


	

	Zemědělská usedlost Bezkov u Znojma
filko2023-06-13T19:01:06+01:00Nezařazené|



Read More









			
			
				  			
							[image: ]


			
								


	
							
								
									[image: ]								
								
																	
							

						
	
							
								
									[image: ]								
								
																	
							

						
	
							
								
									[image: ]								
								
																	
							

						


	

	Bytový dům Pečky
4works2016-03-10T13:46:04+01:00Nezařazené|



Read More









			
			
				  			
							[image: ]


			
								


	
							
								
									[image: ]								
								
																	
							

						


	

	Vila v Liberci
4works2016-03-10T13:43:39+01:00Nezařazené|



Read More









			
			
				  			
							[image: ]


			
								




	

	Obchod Jevišovice
4works2015-02-25T16:14:37+01:00Nezařazené|



Read More









			
			
				  			
							[image: ]


			
								




	

	Roubenka Lesonice
4works2015-02-25T16:15:15+01:00Nezařazené|



Read More















							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
										[image: ]

		
																					

																										
										[image: ]

		
																					

																										
										[image: ]

		
																					

																										
										[image: TOPlist]

		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© 2022 4WORKS   GDPR Ready
	




	


			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			
			
			


















				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	

		